
 

1 
 

RESOLUCIÓ DEL VICERECTORAT D’INNOVACIÓ I TRANSFERÈNCIA DE LA UNIVERSITAT DE 
VALÈNCIA PER LA QUAL ES FA PÚBLICA LA RELACIÓ DE SOL·LICITUDS ADMESES I EXCLOSES 
ALS PREMIS GENNERA DE LA UNIVERSITAT DE VALÈNCIA PER A LA RESOLUCIÓ DE REPTES 
D’INNOVACIÓ ADREÇATS A ESTUDIANTS DE GRAU, MÀSTER I DOCTORAT OFICIALS DE LA 
UNIVERSITAT DE VALÈNCIA MATRICULADES EN ELS CURS 2024-25, EN EL MARC DE LES AJUDES 
DIRIGIDES A FOMENTAR L’ECOSISTEMA D’EMPRENEDORIA DE LA COMUNITAT VALENCIANA, 
EMENTI, FINANÇADES PER LA CONSELLERIA D’INNOVACIÓ, INDÚSTRIA COMERÇ I TURISME DE 
LA GENERALITAT VALENCIANA, I ES PUBLIQUEN LES BASES QUE EL REGULEN. 

 

El Vicerectorat d'Innovació i Transferència, fent ús de les atribucions que li confereix la resolució de 20 de 
maig de 2022 de la rectora de la Universitat de València (DOGV del 30 de maig de 2022) per la qual es 
deleguen determinades competències en els Vicerectorats, la Secretaria General, la Gerència i altres 
òrgans d'aquesta Universitat, 

RESOL 

Primer: D’acord amb el que s'estableix en l'apartat 2.3 de la convocatòria, una vegada realitzada la revisió 
de les sol·licituds per l’òrgan instructor, fer pública la relació de sol·licituds admeses: 

COGNOMS, NOM DNI/NIE 

1. ALONSO RAMOS, HUGO ***1330** 

2. ARTAJO ESCUDERO JUAN IGNACIO ***6492** 

3. BALSALOBRE VIDAL, TEO ***5551** 

4. BERZOSA TORRES, MARÍA JOSÉ ***9714** 

5. CHOBANOVA REVENKO, LINDA KRASIMIROVA ***0790** 

6. DEL OLMO TIRADO, ÁGATHA ***7664** 

7. DÍEZ GARCÍA, MARINA ***7670** 

8. ESPAÑA CORTS, ALBERTO ***6669** 

9. FERRER LÓPEZ, JAVIER ***8001** 

10. GONZÁLEZ JOVANI, ALEJANDRO ***9025** 

11. MARCO SIMÓ, ALBERTO ***4747** 

12. MARTÍN LEBOREIRO, MARÍA ***7295** 

13. PÉREZ-MARTORELL SHINOHARA, JOSÉ GIL ***9698** 

14. SMEYERS MARTÍNEZ, BORJA ***5979** 

15. TAIPE MORENO, MÓNICA ***9444** 

Ve
rs

ió
n 

en
 c

as
te

lla
no

 a
 p

ar
tir

 d
e 

la
 p

ág
in

a 
3 

Id: UV-REDFirma-3857685 Cod. Verificació: BFX1ESF07UD7M0TE

URL Verif: https://seu.uv.es/



 

2 
 

COGNOMS, NOM DNI/NIE 

16. VAN BUNNINGEN, RUBI ***6065** 

17. VILLAR VEGARA, CARLES ***4652** 

18. YANG, XINYIN ***2654** 

 

Segon: fer pública la relació de persones excloses amb indicació del motiu: 

COGNOMS, NOM DNI/NIE MOTIU EXCLUSIÓ 

1. SABATER RUÍZ, SERGIO ***6634** 1 

2. SENABRE CATALÁ, PABLO ***6847** 1 

 
1. No complir els requisits previstos en l’apartat 2.2 de la convocatòria. 

 

Tercer: concedir un termini de deu dies hàbils, comptats des del dia següent a la publicació d’esta resolució 
al Tauler d’Anuncis de la Universitat de València, per presentar reclamacions. 

 

Contra aquesta resolució d’admissió, que esgota la via administrativa, es pot interposar recurs de reposició, 
davant el mateix òrgan que l'ha dictada, dins del termini d'un mes comptat a partir de l'endemà de publicar-
se en el Tauló Oficial d'Anuncis de la UV, o bé directament recurs contenciós administratiu davant els òrgans 
de la jurisdicció contenciosa administrativa de la Comunitat Valenciana, dins del termini de dos mesos 
comptats a partir de l'endemà de publicar-se. 

 

 

 

La vicerectora d’Innovació i Transferència 

(Per delegació de la rectora, DOGV 30/05/2022) 

 

València, a data de signatura 

 

 

 

 

 

Id: UV-REDFirma-3857685 Cod. Verificació: BFX1ESF07UD7M0TE

URL Verif: https://seu.uv.es/



 

3 
 

RESOLUCIÓN DEL VICERRECTORADO DE INNOVACIÓN Y TRANSFERENCIA DE LA UNIVERSITAT 
DE VALÈNCIA POR LA CUAL SE HACE PÚBLICA LA RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS Y 
EXCLUIDAS A LOS PREMIOS GENNERA UV DE LA UNIVERSITAT DE VALÈNCIA, PARA LA 
RESOLUCIÓN DE RETOS DE INNOVACIÓN DIRIGIDOS A ESTUDIANTES DE GRADO, MÁSTER Y 
DOCTORADO OFICIALES DE LA UNIVERSITAT DE VALÈNCIA MATRICULADAS EN LOS CURSO 
2024-25, EN EL MARCO DE LAS AYUDAS DIRIGIDAS A FOMENTAR EL ECOSISTEMA DE 
EMPRENDIMIENTO DE LA COMUNITAT VALENCIANA, EMENTI, FINANCIADAS POR LA 
CONSELLERIA DE INNOVACIÓN, INDUSTRIA COMERCIO Y TURISMO DE LA GENERALITAT 
VALENCIANA  

 

El Vicerrectorado de Innovación y Transferencia, haciendo uso de las atribuciones que le confiere la 
resolución de 20 de mayo de 2022 de la rectora de la Universitat de València (DOGV del 30 de mayo de 
2022) por la cual se delegan determinadas competencias en los Vicerrectorados, la Secretaría General, la 
Gerencia y otros órganos de esta Universitat,  

RESUELVE 

Primero: De acuerdo con lo que se establece en el apartado 2.3 de la convocatoria, una vez realizada la 
revisión de las solicitudes por el órgano instructor, hacer pública la relación de las personas admitidas:  

COGNOMS, NOM DNI/NIE 

1. ALONSO RAMOS, HUGO ***1330** 

2. ARTAJO ESCUDERO JUAN IGNACIO ***6492** 

3. BALSALOBRE VIDAL, TEO ***5551** 

4. BERZOSA TORRES, MARÍA JOSÉ ***9714** 

5. CHOBANOVA REVENKO, LINDA KRASIMIROVA ***0790** 

6. DEL OLMO TIRADO, ÁGATHA ***7664** 

7. DÍEZ GARCÍA, MARINA ***7670** 

8. ESPAÑA CORTS, ALBERTO ***6669** 

9. FERRER LÓPEZ, JAVIER ***8001** 

10. GONZÁLEZ JOVANI, ALEJANDRO ***9025** 

11. MARCO SIMÓ, ALBERTO ***4747** 

12. MARTÍN LEBOREIRO, MARÍA ***7295** 

13. PÉREZ-MARTORELL SHINOHARA, JOSÉ GIL ***9698** 

14. SMEYERS MARTÍNEZ, BORJA ***5979** 

15. TAIPE MORENO, MÓNICA ***9444** 

Id: UV-REDFirma-3857685 Cod. Verificació: BFX1ESF07UD7M0TE

URL Verif: https://seu.uv.es/



 

4 
 

COGNOMS, NOM DNI/NIE 

16. VAN BUNNINGEN, RUBI ***6065** 

17. VILLAR VEGARA, CARLES ***4652** 

18. YANG, XINYIN ***2654** 

 

Segundo: hacer pública la relación de personas excluidas con indicación del motivo: 

COGNOMS, NOM DNI/NIE MOTIU EXCLUSIÓ 

1. SABATER RUÍZ, SERGIO ***6634** 1 

2. SENABRE CATALÁ, PABLO ***6847** 1 

 
1. No cumplir los requisitos previstos en el apartado 2.2 de la convocatoria. 

 

Tercero: conceder un plazo de diez días hábiles, contados desde el día siguiente a la publicación de esta 
resolución en el Tablón de Anuncios de la Universitat de València, para presentar reclamaciones.  

 

Contra esta resolución de admisión, que agota la vía administrativa, se puede interponer recurso de 
reposición, ante el mismo órgano que la ha dictado, dentro del plazo de un mes contado a partir del día 
siguiente de la publicación en el Tablón Oficial de Anuncios de la UV, o bien directamente recurso 
contencioso-administrativo ante los órganos de la jurisdicción contenciosa-administrativa de la Comunitat 
Valenciana, dentro del plazo de dos meses contados a partir del día siguiente de la publicación.  

 

 

La vicerrectora de Innovación y Transferencia 

(Por delegación de la rectora, DOGV 30/05/2022) 

 

València, a fecha de firma 

Id: UV-REDFirma-3857685 Cod. Verificació: BFX1ESF07UD7M0TE

URL Verif: https://seu.uv.es/


		2025-03-10T13:15:54+0100
	73911899L ROSA MARIA DONAT (R:Q4618001D)


	



